                                              Приложение № 1
                                                                            к приказу управления образования
                                                     от____________№__

Мониторинг занятости учащихся в период зимних каникул 2016/2017 года МБОУ СОШ №62
 

	
	Всего
в учреждении, чел.

	Формы отдыха и  занятости школьников:

	
	
	организованные в учреждении образования
	Всего занято  в формах, организованных  учреждением образования, чел.
	организованные другими учреждениями
	Всего занято в формах, организованных другими учреждениями, чел.

	
	
	ГОЛ
	Профильные лагеря с питанием
	Профильные объединения, кружки, секции без питания
	Индивидуальные консультации, занятия
	Выезды  классов в учреждения культуры, спорта и т.д.
	Выезды школьников за пределы города, региона, страны
(с педагогами  и родителями)
	Общешкольныхе мероприятия, мероприятия на жилмассиве

	Походы, экскурсии
	
	Санатории
	ЗОЛ

	При учреждениях культуры
	При учреждениях спорта
	При учреждениях соц.работы

	При учреждениях доп.
образования
	В других формах (прописать в каких)
	

	Кол-во учащихся

	910
	15
	0
	245
	175
	830
	0
	0
	0
	880
	
	5
	131
	412
	12
	138
	
	635

	Из них:
1-5 кл.
	
519

	15
	
	130
	60
	450
	
	
	
	495
	
	3
	85
	255
	2
	63
	
	360

	6-9 кл.

	336


	
	
	85
	60
	330
	
	
	
	330
	
	2
	40
	133
	5
	44
	
	220

	10-11 кл.
	
55

	
	
	30
	55
	50
	
	
	
	55
	
	
	6
	24
	5
	31
	
	55




Директор МБОУ СОШ №62									Каменщиков Ю.К.








  

 Приложение № 2
                                                                           к приказу управления образования

                                                                                                                                                             от____________№____________




Информация о планируемых перевозках детей железнодорожным и воздушным транспортом
к местам отдыха в период зимних каникул 2016/2017 учебного года


	Учреждение,
организующее перевозку детей
	Маршрут
следования
	Вид транспорта
	Дата и время
убытия группы из региона
	Номер рейса, поезда, вагона
	Дата и время
прибытия группы в регион
	Номер рейса, поезда, вагона
	Количество детей
	Ф.И.О. ответственного за отправку, сопровождающего группу, должность, телефон

	
не выезжаем





	
	
	
	
	
	
	
	






Директор МБОУ СОШ №62 Каменщиков Ю.К.                                                 								    « 2» декабря 2016 г



